
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711037

Prodej samostatného RD, 256 m2, Sibřina, Stupice (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 256 m?, Sibřina, ul.
Krátká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 846737 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Sibřina, Stupice (okres Praha-východ), Krátká

Prodej rodinného domu, 256 m?, Sibřina, ul. Krátká

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům (256m?) v klidné části
obce Stupice, který se rozkládá na dvou nadzemních podlažích se 6
místnostmi. Dům je postaven z cihly, což zajišťuje vysokou kvalitu
bydlení a dlouhou životnost. Středobodem domu je prostorný
obývací pokoj navazující na kuchyň a jídelnu, vytvářející srdce
domova pro rodinné chvíle. Dům stojí na velkorysém pozemku o
velikosti 1236m?, který nabízí dostatek soukromí a prostoru pro
zahradní aktivity. Vzadu za domem je velkorysá garáž pro čtyři auta,
kterou je ale možné využít i pro jiné účely. Stav nemovitosti je
hodnocen jako velmi dobrý, což znamená minimální potřebu investic
před nastěhováním. Zdejší umístění v samostatné a zároveň klidné
části obce zajistí budoucím majitelům klidné a pohodové bydlení s
rychlým spojením do okolní infrastruktury. Tento dům je ideální
volbou pro ty, kteří hledají prostorné a komfortní bydlení v příjemném
prostředí. Nečekejte dlouho a domluvte si se mnou prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 16 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1236

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711037

Prodej samostatného RD, 256 m2, Sibřina, Stupice (okres Praha-východ)

Topení Lokální - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok kolaudace 2000

Parkování garáž

Počet míst k parkování 8

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 256

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Macková Naděžda
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


